
206005/206005-2015-609(1) 

№206005-2015-609 

от 03.02.15 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ГУБЕРНАТОРА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

от 3 февраля 2015 года № 2-пг 

О внесении изменений в постановление Губернатора 
Ленинградской области от 23 марта 2012 года № 29-пг 

"Об утверждении Административного регламента 
предоставления государственной услуги по организации 

и проведению государственной экологической экспертизы 
объектов регионального уровня в Ленинградской области" 

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 
2012 года № 601, в целях приведения нормативных правовых актов 
Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством 
п о с т а н о в л я ю : 

1. Внести в Административный регламент предоставления 
государственной услуги по организации и проведению государственной 
экологической экспертизы объектов регионального уровня 
в Ленинградской области, утвержденный постановлением Губернатора 
Ленинградской области от 23 марта 2012 года № 29-пг, следующие 
изменения: 

пункт 18 изложить в следующей редакции: 
"18. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса 

о предоставлении государственной услуги, при получении результата 
государственной услуги составляет 15 минут в каждом случае."; 

дополнить пунктом 18.1 следующего содержания: 
"18.1. Регистрация запроса о предоставлении государственной 

услуги, а также документов в соответствии с пунктом 13 
Административного регламента осуществляется в кабинете № 413 
(сектор делопроизводства) и составляет в случае личного обращения 
не более 15 минут. 



206005/206005-2015-609(1) 

2 

При получении комитетом запроса о предоставлении 
государственной услуги, а также документов в соответствии с пунктом 13 
Административного регламента по почте регистрация осуществляется 
в день их поступления.". 

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней 
со дня официального опубликования. 

Губернатор 
Ленинградской области рзденко 


